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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for adskillelse og opbevaring
af fødevarer i spot sektioner. Fødevarer opbevares adskildt fra
rengøringsmidler. Opbevaring af fødevarer på køl og frost,
temperaturer ok. Der er mundtligt redegjort for håndtering af
brødudsalg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Kølere i butik. Vejledt om rengøring af blæser
og loft i kølerrum. Følgende er konstateret: Støv på lister og i
hjørner på lager, vægge ses med få sprøjt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden bemærker; Det var jeg ikke klar
over, vi får gjort noget ved det. Vejledt generelt om reglerne for
renhold i lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og
butikslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl og frost fra juli til d.d. Set tilbagetrækningsrapporter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pasta, vegan
mayo og dressinger for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet. Stikprøvevist kontrolleret mærkning af frugt og grønt for oprindelsesland,
overfladebehandling, KL og sort.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Jordbær, porre og salater.


